
 
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ V. BACHELET”  
LICEO SCIENTIFICO   - IPA   SPEZZANO ALBANESE 

Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 0981/1989904) 
CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 

C/C/P  n° 19139997   
csis05300v@pec.istruzione.it csis05300v@istruzione.it 

http://www.iisbachelet.net/       www.iisbacheletspezzano.gov.it 
DISTRETTO SCOLASTICO N. 25 - ROGGIANO GRAVINA 

Codice univoco ufficio (fatturazione elettronica): UFWQRV 

 

 
 

PROT. N. 3321/A35 

      

      A TUTTO IL PERSONALE DELLA SCUOLA 

 

      AGLI ALUNNI 

 

      AI PREPOSTI 

       

      Albo Scuola  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.Lgs. 81/08 

 

COSIDERATO che gli autobus che trasportano gli studenti fermano in Via 

Nazionale; 

 

CONSIDERATO che il flusso delle persone in entrata è discontinuo; 
 

SENTITO l'R.S.P.P. 

 

Tutto ciò visto e considerato 

 

 

                                           ORDINA 

 

 ai preposti di consentire l'ingresso, a tutto il personale della scuola e agli 

studenti, dal  cancello pedonale di Via  nazionale; 

 la chiusura del suddetto cancello all'ora di uscita degli alunni;  

 ai preposti di fare osservare la presente ordinanza. 
 

         IL DIRIGENTE 

Prof. Francesco TALARICO 
                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.lgs 39/93 

mailto:csis05300v@pec.istruzione.it
mailto:csis05300v@istruzione.it
http://www.iisbachelet.net/
http://www.iisbacheletspezzano.gov.it/

